

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

## Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu najbardziej prodyktorancką uczelnią



Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu zwyciężył

**w piątej edycji konkursu na najbardziej prodoktorancką uczelnię PRODOK. Laureatów wyłoniono podczas XIII Krajowego Zjazdu Doktorantów, który odbył się między 7 a 9 grudnia w Krakowie. Zwyciężył Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu przed Politechniką Gdańską i Politechniką Warszawską. Na czwartym miejscu uplasował się Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, a tuż za nim ex aequo Uniwersytet Jagielloński i Uniwersytet Gdański.**

Jak poinformował Jacek Lewicki z Krajowej Rady Doktorantów, zwycięski Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu przyznaje stypendia wszystkim doktorantom. Dzięki ustalonym niższym niż ustawowe obciążeniom dydaktycznym, szerokiej ofercie grantowej z funduszy własnych uczelni czy licznym szkoleniom sprzyja pracy naukowej doktorantów.

"Najbardziej prodoktoranckie uczelnie pomagają doktorantom pozyskiwać granty zagraniczne oraz nawiązywać współpracę z przemysłem. Rozwijają studia w językach obcych oraz programy podwójnych dyplomów doktorskich z uczelniami zagranicznymi. Samorzady doktorantów mogą zaś liczyć na wsparcie swoich działań, a ich głos brany jest pod uwagę przez władze uczelni" - czytamy w przesłanym PAP komunikacie.

Do udziału w konkursie zgłosiło się 39 uczelni prowadzących studia doktoranckie, które odpowiadały na pytania dotyczące sytuacji doktorantów w pięciu obszarach: zabezpieczenia finansowego doktorantów, wsparcia ich aktywności naukowej, samorządności, wpływu na program studiów, a także proporcji doktorantów studiujących w trybie stacjonarnym i niestacjonarnym.

W skład kapituły oceniającej wnioski weszli prof. Józef Lubacz (przewodniczący rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego) oraz doktoranci: Dominik Bień (przewodniczący), Damian Dudała, Dominik Suligowski oraz Rafał Ogórek.

źródło: [www.naukawpolsce.pap.pl](http://www.naukawpolsce.pap.pl)

<http://laboratoria.net/edukacja/15861.html>

**Informacje dnia:** [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza](#) [Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza](#) [Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza](#) [Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#)

## **Partnerzy**